2023 年５月２日

各位

会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 林 克 徳

(コード番号 8622 東証プライム市場)

問合せ先  財 務 部 長 玉 利 正 伸

  ( T e l  0 3 - 6 6 3 6 - 3 0 7 1 )

（訂正）「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

当社が 2023 年４月 28 日に開示しました「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、数値データの訂正はありません。

記

1．訂正の理由

 「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載内容に一部誤りがあることが判明し

たため、訂正するものです。

2．訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております。）

4 ページ

１．経営成績等の概況

（３）当期のキャッシュ・フローの概況

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

【訂正前】

当事業年度における（省略）、「投資有価証券売却益及び評価損益」で８億 45 百万円、（省略）

【訂正後】

当事業年度における（省略）、「投資有価証券売却損益」で８億 45 百万円、（省略）

14 ページ

４．財務諸表及び主な注記

（５）財務諸表に関する注記事項

（追加情報）

役員株式給付信託(BBT)及び従業員株式給付信託(J-ESOP)について

１．役員株式給付信託(BBT)

【訂正前】

当社は、2016 年６月 24 日開催の第 71 回定時株主総会の承認を受けて、取締役(監査等委員で

4399f
FASF

ある取締役及び社外取締役を除く、以下同じ。)に対する業績連動型株式報酬制度「株式給付信

託」(以下、「本制度」という。)を導入しております。（省略）また、2022 年６月 24 日開催の

第 77 回定時株主総会にて監査等委員会設置会社への移行が承認されたことに伴い、第 76 回定

時株主総会の決議による本制度の報酬枠を廃止し、当社の取締役に対する本制度に係る報酬枠

が承認されましたが、実質的な本制度に係る報酬枠の内容は第 76 回定時株主総会の決議と同

一であります。

【訂正後】

当社は、2016 年６月 24 日開催の第 71 回定時株主総会の承認を受けて、取締役(社外取締役を

除く。)に対する業績連動型株式報酬制度「株式給付信託」(以下、「本制度」という。)を導入

しております。（省略）また、2022 年６月 24 日開催の第 77 回定時株主総会にて監査等委員会

設置会社への移行が承認されたことに伴い、第 76 回定時株主総会の決議による本制度の報酬

枠を廃止し、当社の取締役（監査等委員である取締役および社外取締役を除く、以下同じ。）に

対する本制度に係る報酬枠が承認されましたが、実質的な本制度に係る報酬枠の内容は第 76

回定時株主総会の決議と同一であります。

以上